









Łódzkie inwestycje drogowe

Szeroko zakrojone plany inwestycji drogowej ulegają stale coraz większym okrośnieniom. Zmusza do tego znaczny wzrost kosztów inwestycyjnych...

Na pożegnanie i nową drogę...

W minionym tygodniu zakończyli rok szkolny, a zarazem pierwszy ważny etap edukacji, uczniowie ósmych klas szkół podstawowych.

Gościłszy na uroczystym pożegnaniu absolwentów w Szkole Podstawowej nr 19 w Łodzi...

otrzymali: Anna Blaszczyk, Katarzyna Gabara, Jolanta Kurysia, Anna Migula, Ewa Rode, Elżbieta Zalewska, Jacek Krajewski, Piotr Walczak, Włodzisław Zajac.

Dodajmy, że nauczyciele i uczniowie pracują w bardzo trudnych warunkach. W szkole przygotowanej na 600 miejsc uczy się około 2000 dzieci...

NA PRZYKŁADZIE RADOGOSZCZA

Gdy za ciasno w szkole

Nie chcielibyśmy być w skórze mgr Eduarda Trocjanowicza — dyrektora Szkoły Podstawowej nr 123 przy ul. Jesionowej 38 na Radogoszczu...

nauczycieli. Władze dzielnicy z naczelnikiem Zb. Blaszczykiem, doceniając wagę problemu...

Porządki w handlu

Decyzja Wojewódzkiego Komitetu Obrony postanowione wydatki jeszcze ostrzejszą walkę ze spekulacją w handlu.

Domorośli rusznikarze

W niedzielę, 13 czerwca, wieczorem wrócił do swojego domu 29-letni pabianiczanie, Bogdan C. Był pijany i podniecony.

LKI w wakacje

W czasie wakacji Łódzki Klub Jazzowy w poważnym stopniu ograniczy swą działalność, ale nie będzie zamknięty.

100 kół przyzakładowych Ligi Kobiet Polskich

Żuż w 100 łódzkich zakładach pracy działają kółka Ligi Kobiet Polskich. Każde z nich zrzesza od kilkuset do kilkudziesięciu członkiń.

Domorośli rusznikarze

W niedzielę, 13 czerwca, wieczorem wrócił do swojego domu 29-letni pabianiczanie, Bogdan C. Był pijany i podniecony.

gdzie znajdzie się w rękach człowieka pijanego. Trwa postępowanie, którego celem jest ustalenie wszystkich okoliczności tego zdarzenia.

Nad Balaton i do Budapesztu

Towarzystwo Przyjaźni Polsko-Węgierskiej zamierza zorganizować tygodniowe i 4-dniowe wycieczki na Węgry.

Donos

Pisanie donosów nie jest rzeczą ani przyjemną, ani — podobno — opłacalną, nie cieszy się też aprobatą społeczną.

Komunikat

Zarząd Wojewódzki Zrzeszenia Pracowników Polskich w Łodzi powołał w miejsce dotychczasowego punktu informacyjnego w zakresie problematyki stosowania



Table with telephone numbers for various services: Informacja PKO, Informacja o usługach, Informacja turystyczna, Informacja PKS, Dworzec Centralny, Dworzec Północny, Informacja telefoniczna, Informacja Służby Zdrowia, Komenda Wojewódzka MO, Pogotowie ciepłownicze, Pogotowie drogowe, Pogotowie energetyczne, Rejon Łódź-Północ, Rejon Łódź-Południe, Rejon Pabianiec, Rejon Zgierz, Rejon oświetlenia ulic, Pogotowie gazowe, Pogotowie MO, Pogotowie Ratunkowe, Pomoc drogowa PZMot, Straż Pożarna, TELEFON ZAUFANIA, HISTORIA RUCHU REWOLUCYJNEGO (Gdańska 13), POLSKIEJ WOJSKOWEJ SŁUŻBY ZDROWIA (Zeligowskiego 7), LUNAPARK (Konstantynowski 3/5), OGRÓD BOTANICZNY, ZOO, PALMIARNIA, KAPIELISKO „FALA”, KINA, BALET „Czas Apokalipsy”, IWANOWO, POLONIA, PRZEDWIOSNIE, WŁÓKNIARZ, WOLNOSC, WISLA, ZACHETA, STUDIO, SIYLOWY, DKM, OKA, GDYNIA

roliny Zasler' Jug. od lat 18 MŁODA GWARDA — Pożegnanie z tytułem „Kadry umiera w samotności” RFN-fr. od lat 13, godz. 18, 12.15, 14.30, 19.30; Zestaw filmów krótkometrażowych godz. 17, 18.15

AFTEKI: Mickiewicza 90, Niciarniana 15, Piotrkowska 67, Dąbrowskiego 89, Lutomska 146, Bratysławska 2a

TEATR

nieczynne MUZEA: HISTORIA RUCHU REWOLUCYJNEGO (Gdańska 13), POLSKIEJ WOJSKOWEJ SŁUŻBY ZDROWIA (Zeligowskiego 7)

Filharmonia wyjeżdża do RFN i Austrii

Na doroczne dni muzyki europejskiej do Passau w RFN wyjeżdża, 23 bm., orkiestra i chór Filharmonii Łódzkiej.

AMBULATORIUM DORAZNEJ POMOCY

ul. Sienkiewicza 137, tel. 837-00, wewn. 31; ul. Armii Czerwonej 18, tel. 487-50 do 84, wewn. 70

Advertisement for 'REFLEKTOR' with text: 'Działania są nie tylko potrzebne, ale wręcz konieczne w interesie społecznym.' and 'Dlatego też niniejszym składamy donos do organizacji zajmujących się ściganiami spekulacji...'

Advertisement for 'skup i sprzedaż art. używanych' with text: 'W czasie 8-dniowego wojażu symfonicznego dażąc 2 koncerty w RFN i jeden w Linzu w Austrii.'



Advertisement for '100 kół przyzakładowych Ligi Kobiet Polskich' with text: 'Żuż w 100 łódzkich zakładach pracy działają kółka Ligi Kobiet Polskich.'

Advertisement for 'Nad Balaton i do Budapesztu' with text: 'Towarzystwo Przyjaźni Polsko-Węgierskiej zamierza zorganizować tygodniowe i 4-dniowe wycieczki na Węgry.'

